THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC
NGÂN HÀNG TP. HỒ CHÍ MINH

***
Số: 221-TB/ĐTN-VP

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 03 năm 2014

THÔNG BÁO

V/V tổ chức các hoạt động cuối tuần ở Thủ Đức cho sinh viên

STT NGÀY
THỜI
GIAN

TÀI SẢN NỘI DUNG ĐƠN VỊ

01
24/3 -

28/3/2014
7g - 17g

Bàn trực
A,C

Nhận đăng ký tuyển thành viên
Đội Văn nghệ

xung kích

02
24/3 -

28/3/2014
7g - 17g

Bàn trực
A,C

Tuyên truyền cho hội thảo CLB FAAC

03
25/3 -

1/4/2014
7g - 17g

Bàn trực
A,C

Nhận đăng ký và thông tin
cuộc thi Let's On Air

Ban thông tin
truyền thông

04 27/03/2014
17g -
20g30

Sảnh GĐ
C

Chiếu phim hưởng ứng
Giờ trái đất 2014

OSAC

05 29/03/2014 7g - 11g C306
Giao lưu Sife BUH và các CLB

Sife Miền Nam
Sife BUH

06 29/03/2014 7g - 11g C304
Cuộc thi Sudoku
Championship

Đoàn khoa
Ngoại ngữ

07 29/03/2014 8g - 17g
GĐ C.001

mới
Tuyển Thành viên Đội VNXK

08 29/03/2014 13g - 17g
GĐ C.001

cũ
Sinh hoạt định kỳ CLB FIC

09 30/03/2014 7g - 10g
GĐ C.001

mới
Sinh hoạt định kỳ CLB Mầm sống

10 30/03/2014 8g - 11g
GĐ C.001

cũ
Sinh hoạt định kỳ CLB Bee

11 30/03/2014 9g-22g
Sảnh GĐ

C
Đêm giao lưu Văn nghệ Việt

Nam quê hương tôi - lần 4
CLB Dân ca và
nhạc cổ truyền

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Thanh Tân

Nơi nhận:
- Các cơ sở Đoàn hội
- Website
- Lưu VP